

Hoshin Kanri, czyli jak kaskadować cele i realizować strategię organizacji

Informacje o usłudze

Czy usługa może być dofinansowana?	Tak
Sposób dofinansowania	<ul style="list-style-type: none">wsparcie dla osób indywidualnychwsparcie dla przedsiębiorców i ich pracowników
Rodzaj usługi	Usługa szkoleniowa
Podrodzaj usługi	Usługa szkoleniowa
Dostępność usługi	Otwarta

Numer usługi	2020/01/21/29946/518644		
Cena netto	1 200,00 zł	Cena brutto	1 476,00 zł
Cena netto za godzinę	75,00 zł	Cena brutto za godzinę	92,25
Usługa z możliwością dofinansowania	Tak		
Liczba godzin usługi	16		
Termin rozpoczęcia usługi	2020-05-19	Termin zakończenia usługi	2020-05-20
Termin rozpoczęcia rekrutacji	2020-01-22	Termin zakończenia rekrutacji	2020-05-11
Maksymalna liczba uczestników	20		
Kategoria główna KU	Zarządzanie i organizacja		
Podstawa uzyskania wpisu w zakresie świadczenia usług współfinansowanych	Certyfikaty: Standard Usługi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0		
Czy usługa pozwala na uzyskanie kwalifikacji lub części kwalifikacji zarejestrowanych w ZRK?	Nie		
Czy usługa pozwala na uzyskanie kwalifikacji innych niż kwalifikacje zarejestrowane w ZRK?	Nie		

Czy usługa prowadzi do nabycia kompetencji?

Tak

Informacje o podmiocie świadczącym usługę

Nazwa podmiotu		Lean Management Consulting Group Ilona Nowicka	
Osoba do kontaktu	Marcelina Palonek	Telefon	+48 887 930 500
E-mail	mpalonek@lmcg.com.pl		

Cel usługi

Cel biznesowy

Zapoznanie się z metodyką kreowania wizji i misji organizacji. Przygotowanie do praktycznego wykorzystania X-matrix w organizacji.

Cel edukacyjny

Zapoznanie się z koncepcją budowania strategii doskonalenia organizacji - Hoshin Kanri Zrozumienie koncepcji HK oraz celów jej stosowania. Zapoznanie się z 5-cio krokowym procesem myślowym Hoshin Kanri. Zapoznanie się z odmianami Hoshin Kanri.

Szczegółowe informacje o usłudze

Ramowy program usługi

Dzień pierwszy:

Hoshin Kanri jako koncepcja budowania strategii doskonalenia organizacji

Hoshin Kanri - definicja oraz kluczowe założenia koncepcji

Hoshin Kanri - cele zastosowania metody 'zarządzania za pomocą kompasu' w organizacji

Kaskada celów z poziomu zakładu (N) na poziom zespołu (N-x)

Hoshin Kanri - proces myślowy: kroki 1-5

Dzień drugi:

Wizja i misja organizacji jako punkt wyjścia dla budowy strategii doskonalenia organizacji przez pryzmat celów

Opracowanie wizji i misji - case study

X-matrix - czyli w jaki sposób opracować całościowy obraz organizacji?

Budowa X-matrix - case study

Efekty usługi (produkty), efekty uczenia się/kształcenia

Znajomość genezy, koncepcji oraz założeń koncepcji Hoshin Kanri, czyli kaskadowania celów organizacji

Zrozumienie 5-cio krokowego procesu myślowego Hoshin Kanri

Znajomość oraz praktyka metodyki tworzenia X-matrix- matrycy celów organizacji

Przygotowanie do tworzenia wizji i misji organizacji

Grupa docelowa

Pracownicy administracyjni

Materiały dydaktyczne

Certyfikat uczestnictwa oraz materiały drukowane.

Harmonogram

LP	Przedmiot / Temat zajęć	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
1	Hoshin Kanri, czyli jak kaskadować cele i realizować strategię organizacji - dzień I	2020-05-19	09:00	16:00	7:00
2	Hoshin Kanri, czyli jak kaskadować cele i realizować strategię organizacji - dzień II	2020-05-20	09:00	16:00	7:00

Osoby prowadzące usługę

Imię i nazwisko	Patryk Szatkowski
-----------------	--------------------------

Obszar specjalizacji	W ciągu 9 lat pracy zawodowej pełnił funkcję Inżyniera procesu i Koordynatora Lean w Black Point S. A. oraz Kierownika Projektów Lean w Wabco. Aktualnie pełni funkcję Kierownika Logistyki odpowiadając za wdrożenie Lean Logistic. Prowadzi zajęcia na studiach podyplomowych w Wyższej Szkole Bankowej. Posiada również certyfikat Lean Practitioner i Six Sigma Green Belt. Działa aktywnie w ramach Klubu Koordynatorów Kaizen. i Polskim Stowarzyszeniu Praktyków TWI.
Doświadczenie zawodowe	Realizował projekty dla: Black Point S. A., WABCO Polska, NSK Steering Systems Europe (Polska) Sp. z o.o.; Instytut Mechaniki Sp. z o.o.; AKTIW Sp. z o.o. oraz w ramach międzynarodowego projektu badawczego Future SME (dotyczący rozwoju nowych metod organizacji i zarządzania) realizowanego przez Komisję Europejską w zakresie 7 Programu Ramowego Badań, Rozwoju Technologicznego i Wdrożeń Unii Europejskiej. Zrealizował około 200 dni warsztatów.
Doświadczenie w świadczeniu tego typu usług	Konsultant realizujący szkolenia, doradztwo oraz wdrożenia w zakresie: KPI deployment, Shopfloor Management, Lean Logistic, Linii Modelowych, Mapowania strumienia wartości, standaryzacji, Wizual Management, systemu 5S, system sugestii pracowniczych, i innych zaawansowanych z zakresu LEAN. Trener kompetencji miękkich jak: TWI - instruowanie pracowników. Prowadzi zajęcia na studiach podyplomowych w ramach studiów Lean Management Toolbox. Posiada również certyfikat Lean Practitioner i Six Sigma Green Belt. Działa aktywnie w ramach Lean Exchange Club i w ramach Polskiego Stowarzyszenia Praktyków TW
Wykształcenie	Wyższe

Lokalizacja usługi

<p>Adres: Aleksandra Ostrowskiego 9/211 53-238 Wrocław, woj. dolnośląskie</p> <p>Szczegóły miejsca realizacji usługi: Ze względu na ilość uczestników miejsce docelowe szkolenia może ulec zmianie.</p>	Warunki logistyczne:
---	----------------------